

Från: Matts Björke <matts.bjorke@tele2.se>
Skickat: den 27 januari 2016 23:19
Till: Thomas Dennerby
Ämne: Ansökan att arrangera på Telegraafberget 21 augusti



2016-01-27

Till Tyresö kommun
Thomas Dennerby
Och ansvariga att besvara Ansökan

Vi ansöker om att få arrangera en distriktstävling i orientering på Telegrafberget 21 augusti 2016

Ansökan gjordes muntligt vid möte 8/12 mellan Göran Bardun (kommun) och Matts Björke, Staffan Elmhagen Söders SOL-Tyresö. Nu vill vi förtydliga denna för att beskriva.

Vi har arrangerat i känsliga områden flera gånger.
År 2014 och 2015 var vi vid Oppsätra i Tyresö. Där dokumenterades arrangemangen i samråd med Tyresta stiftelsen.
Områden/kontroller bevakades från banläggning tills en lång tid efter tävlingarna.
I överenskommelsen med dem avstår vi därefter ett antal år att arrangera där.

TELEGRAFBERGET

Att vi önskar arrangera här, är flera Nytt område – egen karta Det har inte genomförts någon "riktig" tävling här. Området är okänt för många. Och erbjuder utmaningar.

Just detta år kolliderar denna helg med bl a OrienteringsVM i Bohuslän. Därför räknar vi med att antalet anmälda blir färre.

Vi har ingen önskan att arrangera där på ett antal år. Och vi önskar att det bevakas enligt nedan och dokumenteras på känsliga områden – Inget nytt arrangemang där förens projektet utvärderats i samråd.

Området söderut Tyresö –naturreservat, har vi nyttjat senaste åren och måste vänta med ett antal år enligt överenskommelse med stiftelsen. (Egen karta). Nästa år är vi tilldelade att arrangera vid Hemfosa med annan klubb. (Ej vår egen karta).

Vi har hållit många arrangemang runt Alby o Barnsjön – så området är jättekänt och Kartorna där behöver uppdateras.(egna kartor).

Vi har än så länge gjort en skiss och undersökt förutsättningarna att kunna genomföra ett arrangemang. Innan vi går vidare vill vi ha ett besked på möjligheten att få genomföra arrangemanget – Det är mycket kvar att göra om det blir verklighet.

Målplats tänkt "midsommargärdet - Ällmora.

För att inte påverka trafiken på Brevikshalvön har vi tänkt Bussning

Parkering tänkt vid Slottet/Skola (Söks hos Nordiska) där vi brukar ha MidsommarP – Med bussning till vändplatsen för bussar vid Mossvägen och sen promenad till midsommarängen Ällmorav/Mokärsvägen.

Uppskattning

en buss tar ca 50 personer om vi har 800 deltagare så blir det 16 turer dit och lika många tillbaka. Utslaget på 6-7 timmar så blir det ca 5 bussar/timme. Känns inte som någon större trafikbelastning på vägarna ditut.

Duschköjlighet är ej undersökt beror på vart vattnet rinner om det finns förutsättningar.

Finns tanke på hur/var banorna kan dras för att visa hänsyn till naturen. Visas vid förfrågan/när det blir aktuellt. Banorna korsar Ällmoravägen på ett ställe. Där man stannar och stoppar tiden och går sen över och startar tiden och springer vidare till mål före vägen.

För att inte belasta naturen för mycket så kan man bli dra ut på starttiderna under dagen – Använda ledstänger/stigar för många klasser. Låta känsliga ytor vara. Planera banorna i samråd med er. Från start bevaka/dokumentera känsliga platser. Och fler åtgärder enligt överenskommelse.

Starter från tidigast 9:30 och framemot kl 15

Och starter varje minut så är det 2-3 startande/minut i genomsnitt.- man är ute i drygt en halvtimme. Det innebär att i hela tävlingsområdet (se karta) mellan start o mål kommer det vara 80 personer som mest, man kommer inte träffa på så många.

Villaägareförening och Vägföreningen kommer informeras.

Vi vill gärna ha möjlighet att förklara oss om det är något som ni undrar på eller ifrågasätter, så att vi förstår varan och inga missförstånd uppstår eller kan rättas till.

Vi önskar gärna genomföra arrangemanget i samråd.

Och närmaste åren därefter endast ha egna mindre träningar.

Svar på denna ansökan helst senast 11/2.

Liksom frågor skickas till Styrelsen i Söders SOL-Tyresö. styrelsen@soders.org

Jag är bortrest till 10/2.

2016-01-27

Matts Björke 0707313114
Ordförande Söders SOL Tyresö